
中标候选人公示

招标编号: 晋自施招 20250702001

泉州市晋江市深沪湾海洋生态保护修复项目招标于 2025 年 07 月 28 日在晋江市公共

资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 杭州亿昇建设有限公司
浙江浩程环境建设有限公

司
宏基伟业集团有限公司

资格能力条件
水利水电工程施工总承

包贰级

水利水电工程施工总承

包贰级

水利水电工程施工总承

包贰级

投标报价 560.7812 万元 560.7813 万元 560.8402 万元

项目负责人

（项目经理）
陆佳丽 吴军 王悦

注册证书名称 二级注册建造师执业证书 二级注册建造师执业证书 二级注册建造师执业证书

注册证号 浙 2332011202301004 浙 2332019202313108 晋 2142012201435363

项目技术负责人 方建国 葛国平 韩婷

证书名称及编号
水利专业中级工程师

Z330100067052

水利水电专业高级工程师

葛DJ2019016011012

水利专业中级工程师

129324098

质量要求

达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）及其他现行国家、

地方、行业相关规范合格标准。其中防护屏障水工建筑物工程质量检验标准应严格按

照《水利水电建设工程验收规程》执行；植被修复工程质量检验标准应严格按照《园

林绿化工程施工及验收规范》（CJJ/T82-2012）和《园林绿化工程种植土壤质量验收

规范》（DB31/T769-2013）执行。

工期 总工期：50 日历天；其中各关键节点的工期要求为： / 。

2、评标办法：经评审的最低投标价法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /

4、公示时间：2025 年 07 月 29 日至 2025 年 08 月 01 日



5、联系方式

招标人： 晋江市深沪镇人民政府 （公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：福建省晋江市深沪镇路北 1 号

邮编： 362246 ，电子邮箱: /

电话：13720859084 ，传真： /

联系人：小黄 。

招标代理机构：厦门天亚工程项目管理有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人： （签字或盖章）

地址：泉州市丰泽区城东安吉路星光耀 15 号楼 2408 室，

邮 编：362200，电子邮箱:xmtyqz@126.com

电话：0595-22567877/18965556820，传真： /

联系人： 庄明玲

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式向招标人提出。

7、行政监督部门

名称：晋江市自然资源局

办公地址：晋江市迎宾路 27 号

联系电话：0595-85682397

日期：2025 年 07 月 29 日


